prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona na 83. 
sjednici, održanoj dana 21.12.2016. godine,   d o n o s i 

I. 
Odobravaju se Zavodu zdravstvenog osiguranja Zeničko-dobojskog kantona sredstva u iznosu 

od 185.000,00 KM (slovima: stoosamdesetpethiljada konvertibilnih maraka), za potrebe zdravstvenog 
osiguranja kategorija korisnika prava iz oblasti socijalne zaštite, zaštite porodice sa djecom i zaštite 
civilnih žrtava rata. 

II. 
 Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za